Statistica dell'Ufficio Anagrafe e Stato Civile
del Comune di Caldaro sulla strada del vino

Situazione al 31 dicembre

Nascite

Morti

Immigrazioni

Emigrazioni

Matrimoni

Unioni civili

Divorzi

Popolazione residente

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

4400

5500

2022
Uomini Donne Totale
0 1 1
40 40 80
1 0 1
41 41 82
22 30 52
12 19 31
2 1 3
36 50 86
109 94 203
27 18 45
1 0 1
137 112 249
90 74 164
16 16 32
) 9 14
111 99 210
30
8
38
1
9
4.018 4.168 8.186

2023
Uomini Donne Totale
nel comune 0 0 0
in altri comuni 27 34 61
all'estero 0 0 0
totale 27 34 61
nel comune 23 22 45
in altri comuni 14 9 23
all'estero 2 0 2
totale 39 31 70
da altri comuni italiani 78 88 166
dall'estero 30 31 61
altri motivi 0 1 1
totale 108 120 228
verso altri comuni italiani 91 79 170
all'estero 31 31 62
altri motivi 0 0 0
totale 122 110 232
matrimoni civili nel comune 20
matrimoni religiosi nel comune (matrimonio concordatario) 10
totale 30
1
3
3.992 4.181 8.173
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